
[

DTV MHMP

2018

 

Datum zveřejnění: 23. 10. 2018

.: 6558591

Stejnopis č.:

D O D A T E K č . 2

smlouvy o dílo na zhotovení projektové

dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a

výkon autorského dozoru

(pro Iakálky malého rozsahu)

kestavhč č. 0204 TV Nebušice, etapa 0015 l' Pohádky— dokumentace vč. AD a IČ“

číslo smlouvy objednatele:|)ll,/20/04/000482/2017

číslo smlouvy zhotovitele: 014/2017

uzavřená níže uvedeneho dne. měsíce a roku mezi:

[.

SMLL'VNÍ STRANY

Hlavní město Praha

či

se sídlem: Mariánské náměstí 2. l 10 01 Praha |

IČO: 00004581

DIČ: (‘7. (10064581

bankovní spojení:

Číslo účtu:

jednající: lng.Manin Vlk. ředitel odboru technicke vybavenosti MHMP

(dálejen ..objednatel“)

PRO-CONSULT s.r.o.

se sídlem: Jankovcova 10551 l3. Holešovice. I70 ()0 Praha 7

160: 26509172

DIČ: (226509172

zapsána: v obchodním re'stříku vedeném u MS v Praze. oddíl C. vložka 86644

bankovní spojení:

Číslo účtu:

jednající: Petr Coufal. reditel a_iednatel společnosti

 

(dálejen ..zhotovitel")

takto:



Dodatkem C. 2 se obsah smlouvy po dohodě obou smluvních stran mění následujícím

způsobem:

ll.

PREDMET SMLOUVY

1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o

- lhotovení projektové dokumentace pro u/emní rozhodnutí na přeložku sdělovacích kabelu

(dalejen ..DUR")

 

 

 

   
 

IV.

DOBA PLNĚNÍ

]. Článek IV. se doplňuje a rozšiřuje v tabulce \ i7 níže takto:

Zhotovení DUR (navrh DUR) 2 týdny po datu uzavření Dodatku C. 2

Zapracování výsledku projednání DUR do Ztýdnů po datu předání výsledku

(Čístopis DUR) projednání Objednatelem

\typracovaní a podaní zadostí o uzemní do 1 týdne od předání čistopísu DLŠR

rozhodnutí *

V.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l.

Clanek V. v návaznosti na rozšíření předmětu smlouvy se mění a doplňuje takto:

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

Cena dle SOD bez DPH 876 650.00 Kč

DPH 184.()%.5()Kč

Cena celkem včetně DPH 1.060.746.50Ké

Cena dle Dodatku č.2 bez DPH 79 500.00 Kč

DPH 16 695.00 Kč

Cena celkem včetně DPH 96 195,00 Kč

Cena celkem dle SOD :) Dodatku č 2 bez DPH 956 150.- Kč

DPH 200 791.50 Kč

Cena celkem včetně DPH l 156 941,50 Kč   
 

Zpracování projektové dokumentace (díla) je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává

] dílčích plnění v návaznosti na Časové a věcné hledisko:

I
J



 

[. fáze DlřR

 

 

 

  

Cena I. fáze bez DPH 70 500.00 Kč

DPH 1(1(1‘)5.00KC‘

Cena 1. fáze celkem včetně DPH 96 195.00 Kč
 

Zpracování DUR sestává ze dvou dílčích plnění:

a) zpraeov aní dokumentace pro zahájení veřejnopravního projednání. jejíž zhotovení bez

závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a přcv zate projektové

dokumentace" nejpozději do 14 dnu od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu ..protokolu“. Na základě

potvrzeného _.Protokolu" dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve

výši 80%]ceny !. Iii/c (Dl'fR) a přiloží originál protokolu s uvedením jména a podpisem

předav'ajícího a přejímajícího.

zajištění územního rozhodnutí.

Zbývajících 20 “o l. Fáze (DUR) bude lakturovano po vydání čistopisu dokumentace a

územního rozhodnutí s nabytím právní moci. Faktura bude doložena kopií UR s nabytím

právní moci.

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačení

nabytí právní moci územního rozhodnutí orgánem. který toto rozhodnutí vydal.

ll. fáze DSP pouze změna přečíslování. v ostatním zustava nezměněno.

lll. fáze SP —pouze změna přečíslování. \ ostatním zustava nezměněno.

l\'. fáze DZS pouze změna přečíslování. v ostatním zustava nezměněno.

V. fáze AD (výkon autorského dozoru) pouze změna přečíslování. v ostatním zustava

nezměněno.

, „ X,Yll. ,

ZAYERECNA USTANOVENI

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo DIL1'20304000482120l7. Ostatní

ustanovení Smlouvy o Dílo. která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena. zustavaji i

nadále beze změny v platnosti.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje

údaje o smluvních stranách. předmětu smlouvy. číselné označení této smlouvy. datum

jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají. že uveřejnění této Smlouvy o

Dílo vč. tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 3402015 Sb.. o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) zajistí hl. 111. Praha.

Smluvní strany prohlašují. ze skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustš 504 zákona č. 892012 Sb.. občanský zákoník a uděluji

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi stejnopisech splatností originálu. znich pět

obdrží objednatel. jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (mandatář)

b
)

 



5. Dodatek C. Žííahý'uí platnosti dnem uveřejnění \' registru smlux. dle zákona Č. 3-10 2015

Sb.. 0 /\lz'1§tnich podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o

registru smluV (nikon n registru smluv). které zajistí hl. m. Praha.

\' Pra/c dne : j q _ *.'fl- Til-11% \; Praze dne:

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Hlavní město Praha PRO-CONSULT s.r.o.

  
lng. Martin Vlk

ředitel OTV MHMP

Petr Coufal

jednatel společnosti PRO- CONSULT s.r.o.

 


